09/06/2022 17:37 SEI/GOVMG - 47861064 - Ato de Resultado

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54956650&infra_sist… 1/3

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenadoria de Processos Seletivo

Ato de Resultado UEMG/CPS nº. 29/2022
Belo Horizonte, 08 de junho de 2022.

PROCESSO SELETIVO –  VESTIBULAR UEMG 2022

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, faz saber aos interessados o Resultado
Final da Primeira Convocação Extraordinária para o procedimento de heteroidentificação.

INSCRIÇÃO NOME UNIDADE ACADÊMICA RESULTADO

5900010707 SARA LETÍCIA JESUS DOS SANTOS UNIDADE ACADEMICA DE JOÃO MONLEVADE  APTO

5280000224 BRENDA LETÍCIA DE PAULA DIAS UNIDADE ACADEMICA DE CLÁUDIO  APTO

5160001704 ANA CAROLINA DA COSTA MIRANDA UNIDADE ACADEMICA DE CARANGOLA  APTO

5210006482 ELI LOURDES FELISBERTO UNIDADE ACADEMICA DE CARANGOLA  APTO

5240010558 ITHALLO ALVES FERNANDES UNIDADE ACADEMICA DE CARANGOLA  AUSENTE

4890002422 ALINE RESENDE DA SILVA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE  APTO

4900011255 CAMILA CASTRO PEREIRA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE  APTO

4890005151 ELISANGELA GOMES DE OLIVEIRA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE BELO HORIZONTE  APTO

4780000547 ANA LUIZA GONÇALVES LOPES ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE APTO

4790011132 ISADORA MARCELLE OLIVEIRA E SILVA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE APTO

4770007371 JESSICA APARECIDA DE SOUZA LUCIO ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE APTO

4790006045 JOÃO VITOR RODRIGUES CADETE ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE APTO

4780009298 MARCOS VINÍCIUS SANTOS SILVA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE APTO

4730010115 MARIA LUIZA ARCANJA BELMONTE ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE APTO

4770010390 PEDRO HENRIQUE NUNES DOS SANTOS ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE APTO

4790009608 THAIS BARBOSA FERREIRA ESCOLA DE DESIGN DE BELO HORIZONTE APTO

5420010783 BRENDA ROMANA PAULINO DOS SANTOS UNIDADE ACADEMICA DE DIVINÓPOLIS  APTO

5400010981 CLEYTON JUNIOR DOS SANTOS UNIDADE ACADEMICA DE DIVINÓPOLIS  APTO

5380009408 GUSTAVO AUGUSTO FONSECA UNIDADE ACADEMICA DE DIVINÓPOLIS  APTO

5380011490 JEAN LÚCIO RODRIGUES UNIDADE ACADEMICA DE DIVINÓPOLIS  APTO

5490009466 JOYCE CRISTINA TEIXEIRA DA COSTA UNIDADE ACADEMICA DE DIVINÓPOLIS  APTO

5450009782 LARISSA TAUANI TEIXEIRA COSTA UNIDADE ACADEMICA DE DIVINÓPOLIS  APTO

5320011172 LAURA REGINA MIRANDA UNIDADE ACADEMICA DE DIVINÓPOLIS  APTO

5500010307 LILIANE PAULA SILVA DE JESUS UNIDADE ACADEMICA DE DIVINÓPOLIS  APTO

5500010260 LUCAS JÚNIOR TITO UNIDADE ACADEMICA DE DIVINÓPOLIS  APTO

5360011581 MARCUS VINICIUS FIALHO SILVA UNIDADE ACADEMICA DE DIVINÓPOLIS  APTO

5350000172 NATALHA MENDONÇA DE OLIVEIRA UNIDADE ACADEMICA DE DIVINÓPOLIS  APTO

5300005176 AMANDA DIOGA MARQUES UNIDADE ACADEMICA DE DIAMANTINA  APTO

5300008170 AMANDA KALENNE DE MATOS PEREIRA UNIDADE ACADEMICA DE DIAMANTINA  APTO

5300005792 EGUINALDO LIVERTER DA SILVA UNIDADE ACADEMICA DE DIAMANTINA  APTO

5300010092 GIOVANA VITORIA DE BARROS UNIDADE ACADEMICA DE DIAMANTINA  APTO

5310011082 KELIANE TAINARA DA SILVA UNIDADE ACADEMICA DE DIAMANTINA  APTO

5300009835 LEIDYANE VITORIA MAFRA UNIDADE ACADEMICA DE DIAMANTINA  APTO

5310009791 MARIA EDUARDA DA SILVA UNIDADE ACADEMICA DE DIAMANTINA  APTO

5300003356 PAULA MOREIRA SOUZA UNIDADE ACADEMICA DE DIAMANTINA  APTO

5300009308 SAMUEL DA SILVA MARQUES UNIDADE ACADEMICA DE DIAMANTINA  APTO

5300008650 VALERIA DA SILVA SANTOS UNIDADE ACADEMICA DE DIAMANTINA  APTO

5300008658 VANESSA DA SILVA SANTOS UNIDADE ACADEMICA DE DIAMANTINA  APTO

6320010680 ANDREIA DOS SANTOS CHAVES CURSOS FORA DE SEDE EM GUANHÃES  APTO

09/06/2022 17:37 SEI/GOVMG - 47861064 - Ato de Resultado

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54956650&infra_sist… 2/3

6320011236 ANNA CLARA BARBOSA MOURA CURSOS FORA DE SEDE EM GUANHÃES  APTO

6320007134 NICOLE IZABELE CAMPOS BARBOSA CURSOS FORA DE SEDE EM GUANHÃES  APTO

4850009881 GABRIELLE APARECIDA ROCHA GONÇALVES ESCOLA GUIGNARD DE BELO HORIZONTE  AUSENTE

5860007464 ALEX SANDRO SANTOS ALEXANDRE UNIDADE ACADEMICA DE ITUIUTABA  APTO

5730010740 AUGUSTO BATISTA ABREU UNIDADE ACADEMICA DE ITUIUTABA  APTO

5750007810 CAMILA CARVALHO UNIDADE ACADEMICA DE ITUIUTABA  APTO

5830008607 GUILHERME SILVA FERREIRA UNIDADE ACADEMICA DE ITUIUTABA  APTO

5730009741 JOSE PAULO DOS SANTOS PEREIRA UNIDADE ACADEMICA DE ITUIUTABA  APTO

5750011001 LUCAS ANTÔNIO SOUZA UNIDADE ACADEMICA DE ITUIUTABA  APTO

5730010404 SÂMELA CRISTINA ALEXANDRE DE SOUZA UNIDADE ACADEMICA DE ITUIUTABA  APTO

5730011303 WILLIAM DE LIMA COSTA UNIDADE ACADEMICA DE ITUIUTABA  AUSENTE

6250010165 SÍLVIA CRISTINA DE OLIVEIRA UNIDADE ACADEMICA DE POÇOS DE CALDAS  APTO

5940003294 LEIDIANE APARECIDA DE JESUS DUTRA UNIDADE ACADEMICA DE LEOPOLDINA  APTO

5710005911 ARTHUS SÉRGIO LIMA ROCHA UNIDADE ACADEMICA DE IBIRITÉ  APTO

5660010423 CARLOS MACHADO DE OLIVEIRA UNIDADE ACADEMICA DE IBIRITÉ  AUSENTE

5660010088 DANIEL VÍTOR GOMES DE FREITAS UNIDADE ACADEMICA DE IBIRITÉ  AUSENTE

5660004750 RAISSA FERNANDA VALADARES TEODORO UNIDADE ACADEMICA DE IBIRITÉ  AUSENTE

5700009660 ROSIMAR FÁTIMA DOS SANTOS CARDOSO UNIDADE ACADEMICA DE IBIRITÉ  AUSENTE

6370008472 AMANDA SILVA DIAS UNIDADE ACADEMICA DE FRUTAL  APTO

6130010456 ADRYELLE VITORIO SILVA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6170001475 ALEXANDRE BATISTA DE PAULA JUNIOR UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6030003819 AMANDA RAFAELA SILVA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  AUSENTE

6000008156 ANA CLARA RIBEIRO SANTOS UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6060009974 ANA CLÁUDIA IZIDORO UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6060010485 ANDREIA DE SOUZA OLIVEIRA SILVA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6030010499 ANNA KAREN MOURA DE OLIVEIRA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6060010560 BRUNIELLE MARCIEL DE SA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6170008906 CAIO CESAR GALDINO UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6170004355 CLAUDIO SOBRINHO OLIVEIRA CORREIA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6030000533 CRISTINA APARECIDA ALVES COSTA CAIRES UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6170009746 DANIELLE FERNANDA EVANGELISTA SILVA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6030006385 GUILHERME CARLOS DE MOURA SILVA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6240002906 GUSTAVO VASCONCELOS DA SILVA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  AUSENTE

6040009928 ISAIAS LIMA ANDRADE JUNIOR UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  AUSENTE

6030010201 JAYANE CASSIMIRO DIAS UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6060002826 JULIANA DE SOUZA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6170002064 KÉZIA SANDRINE MARQUES SANTANA LEAL UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6100004262 LAYS SILVA JERONIMO UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6060011649 MARINA OLIVEIRA MELO UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  AUSENTE

6070006589 MÔNICA CELIA DOS SANTOS PUGAS UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6170010580 NÚRIA LINHARES REIS UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6220011516 ROBERTA LUZIA NOGUEIRA DA SILVA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

5950000880 ROSILENE DOS SANTOS JÚLIO UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  AUSENTE

6130006236 RUBEN NATÃ ALVES DE OLIVEIRA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6030009220 SAMANTA ALMEIDA ROSA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

5990007015 SILAS FANUEL FARIA FAUSTINO UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6220007811 TATIELE CARDOSO SOUZA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  AUSENTE

6030006095 VINÍCIUS CLÁUDIO GODOI TERRA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6100010050 VINÍCIUS DE MATOS SILVA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

6140006159 VITÓRIA ANA DE JESUS SILVA UNIDADE ACADEMICA DE PASSOS  APTO

Lavínia Rosa Rodrigues

Reitora da UEMG

09/06/2022 17:37 SEI/GOVMG - 47861064 - Ato de Resultado

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54956650&infra_sist… 3/3

Documento assinado eletronicamente por Michelle Gonçalves Rodrigues, Pró-Reitor(a) de Graduação, em 08/06/2022, às 10:46, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Antonio Franca Sette Pinheiro Junior, Pró-Reitor de Planejamento, Gestão e Finanças,
em 08/06/2022, às 17:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de
2017.

Documento assinado eletronicamente por Raoni Bonato da Rocha, Chefe de Gabinete, em 09/06/2022, às 13:07, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 47861064 e o código CRC 714D8DCB.

Referência: Processo nº 2350.01.0012947/2021-33 SEI nº 47861064

Criado por 06598499682, versão 4 por 06598499682 em 08/06/2022 10:46:10.

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0